

Schjunk Holding Advokatanpartsselskab

Klintevej 5, 9800 Hjørring

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 31 61 64 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2019.

Søren Bergenser
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schjunk Holding Advokatanpartsselskab Klintevej 5 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 31 61 64 41
	Stiftet: 18. juli 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Søren Bergenser
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Bergenser Advokatfirma ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og herunder at foretage sædvanlig formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.147 t.kr. mod 2.981 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.861 t.kr. mod 4.598 t.kr. sidste år. Resultatet er positivt påvirket af ejendomshandler i året. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.146.884	2.980.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-276.592	-328.959
Driftsresultat	3.870.292	2.651.832
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.304.583	2.973.606
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.343	70.101
Andre finansielle indtægter	2.197	19.683
1 Øvrige finansielle omkostninger	-723.545	-670.982
Resultat før skat	7.527.870	5.044.240
Skat af årets resultat	-666.590	-446.447
Årets resultat	6.861.280	4.597.793
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.304.583	-3.026.394
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	400.000
Overføres til overført resultat	3.056.697	7.224.187
Disponeret i alt	6.861.280	4.597.793

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	25.988.294	31.655.248
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.988.294</u>	<u>31.655.248</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.737.553	4.432.970
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.737.553</u>	<u>4.432.970</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.725.847</u>	<u>36.088.218</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.674.343	3.258.305
	Udsudte skatteaktiver	163.700	173.300
	Tilgodehavende selskabsskat	21.111	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.222.475	859.360
	Andre tilgodehavender	1.135.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.216.629</u>	<u>4.290.965</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	104.854	214.826
	Værdipapirer i alt	<u>104.854</u>	<u>214.826</u>
	Likvide beholdninger	<u>345.123</u>	<u>2.639.216</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.666.606</u>	<u>7.145.007</u>
	Aktiver i alt	<u>37.392.453</u>	<u>43.233.225</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.587.553	4.282.970
6	Overført resultat	26.328.101	23.271.404
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>34.540.654</u>	<u>28.079.374</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	2.682.662	13.076.964
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	152.478
	Deposita	73.400	204.325
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.756.062</u>	<u>13.433.767</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	68.000	345.386
	Gæld til pengeinstitutter	0	820.511
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	17.775
	Selskabsskat	0	502.095
	Anden gæld	27.737	34.317
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.737</u>	<u>1.720.084</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.851.799</u>	<u>15.153.851</u>
	Passiver i alt	<u>37.392.453</u>	<u>43.233.225</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	723.545	670.982
	723.545	670.982
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	32.442.822	38.188.693
Afgang i årets løb	-5.710.561	-5.745.872
Kostpris ultimo	26.732.261	32.442.821
Af- og nedskrivninger primo	-787.573	-566.099
Årets af-/nedskrivninger	-276.592	-328.959
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	320.198	107.485
Af- og nedskrivninger ultimo	-743.967	-787.573
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.988.294	31.655.248
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	150.000	150.000
Kostpris ultimo	150.000	150.000
Opskrivninger primo	4.282.970	1.309.364
Korrektion som følge af ændret praksis	0	6.000.000
Årets resultat	4.304.583	2.973.606
Udbytte	-3.000.000	-6.000.000
Opskrivninger ultimo	5.587.553	4.282.970
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.737.553	4.432.970
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bergenser Advokatfirma ApS	Aalborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.282.970	1.309.364
Korrektion som følge af ændret praksis	0	6.000.000
Resultatandel	<u>1.304.583</u>	<u>-3.026.394</u>
	<u>5.587.553</u>	<u>4.282.970</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	23.271.404	22.047.217
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-6.000.000
Årets overførte resultat	<u>3.056.697</u>	<u>7.224.187</u>
	<u>26.328.101</u>	<u>23.271.404</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	103.400
Udloddet udbytte	-400.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>400.000</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.750.662	13.422.350
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-68.000</u>	<u>-345.386</u>
	<u>2.682.662</u>	<u>13.076.964</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.436.000</u>	<u>12.000.567</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.751 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.218 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i børsnoterede værdipapirer og depotafkastkontoen, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 udgør 104 t.kr.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for Ejerforeningen Jagtgaarden er der givet pant i ejendommen Ny Ordrup Sidealle 1 på 18 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankengagement med Danske Bank. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 345 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Schjunk Bergenser

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-519020866362

IP: 87.51.xxx.xxx

2019-01-31 13:51:58Z

NEM ID 

Jørgen Louring Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008186470

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-01-31 14:00:28Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>